附件2

****（审计机关全称）
审计听证会通知书

审*听通〔* * * * 〕**号
***关于*****的审计听证会通知书

───── ：

    你/你单位于 * *  年 * *  月 * * 日提出的听证要求收悉。经研究，决定于 * * * * （时间）在 * * * （地点）举行审计听证会，请届时参加。

审计听证会的主持人为 * * * ，书记员为 * * * 。如果你/你单位认为主持人、书记员与本案有直接利害关系，有权申请其回避并说明理由。
你/你单位法定代表人可以亲自参加听证，也可以委托一至二人代理参加审计听证，代理人应当出具载明代理人的代理权限的授权委托书。

                         （审计机关署名及印章）
                                 * * * *年*月*日
  抄送：